
"...15 Temmuz akşamı 3 bin kilometrelik yoldan
gelmiştim sayın başkanım ben Bosna dayanışma
grubunun Ankara'daki kurucularındanım ... Evime
girdiğimde saat 9:30 du külliyenin önünden geçtiğim her
zamanki yolu kapatıldığını gördüm ... ilk jetlerin saat
10:30 uçmaya başladığını gördüm ve twittir mesajlarını
almaya başladım ve bende ilk tweetemi attım. 3 bin
kilometre yol yaptım geldim herhangi bir aksilikle
karşılaşmadım ne oluyor Ankara'da bu gece diye saat 11 e
doğru başbakanımızın bu bir küçük bir grubun
kalkışmasıdır demecini gördüm tweeter da bazı mesajları
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ve Almanya'daki bir gazeteci arkadaşımı aradım 11'i 10
geçiyordu burada haber tam alamıyoruz nedir durum sen
daha iyi bilirsin dedim, ben eski bir yayıncıyım bu arada
bunu da belirteyim, o da bu F tipinin müdahalesi olsa
gerek dedi, beklediğimiz darbe bu herhalde dedi ki biz bu
darbeyi bekliyorduk sayın başkanım ama ne zaman
yapacaklarını tahmin edemiyorduk askeri şuradan önce mi
sonra mı bunu da daha bir çok insan söylemiştir. Ben saat
11 i 20 geçe büyük oğlumu küçük oğlumu annesine ve kız
kardeşine bakmak üzere eve bıraktım büyük oğlumu yanıma
alarak evden çıktım. Külliyede de yakın olmam hasebiyle
sayın Cumhurbaşkanımızı, temsilcisini korumak üzere
külliyeye hareket ettik..."
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Müşteki Ercan ŞEN'in 15 günlük tatil dönüşünün
15 Temmuz gününe denk gelmesi ve bir anda 3 bin
km.lik yolu aşarak gelmesi düşündürücüdür.

Darbe girişimi Türkiye'de yaşanırken,
Almanya'daki bir gazeteciyi arayarak "burada haber tam
alamıyoruz durumu sen daha iyi bilirsin" demesi
normalde abes gözükse de, gerek Cumhurbaşkanı'nın
gerekse Başbakan'ın ilk açıklamalarında "darbe", hatta
"FETÖ/PDY'nin kalkışması" diyemediği bir ortamda bu
gazetecinin "bu F tipinin müdahalesi" ve "beklediğimiz
darbe bu" demesi aranan gazetecinin sıradan biri
olmadığını göstermektedir.

Genel G-31

Darbeyi  Erken Haber   Alanlar
Müşteki Ercan Şen :

11:04 N
ordic

M
onit

or.c
om



Müştekinin "biz bu darbeyi bekliyorduk
sayın başkanım ama ne zaman yapacaklarını
tahmin edemiyorduk askeri şuradan önce mi
sonra mı" ifadesi darbe olacağını bilmenin de
ötesinde zamanını kestirmesi bakımından
hazırlıklı olunduğunu göstermesi açısından
önemlidir.
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"İrfan ben ..gideceğim ama Türk bayrağı almayı
unutmuşum memleketten o Arnavut çocuk dedi ki olmaz
mı be abi bende var deposuna indi bana 200-300 tane
bayrak verdi orta büyüklükte bu bayrakların en az 3te2
sine Boşnak kardeşlerime dağıttım arabamı gelin gibi
süsledim o bayraklardan arabamda kalan 30-40 tane
bayrak vardı. Nasip oldu o bayrakları ben o gece
arkadaşlarıma dağıttım. Seleplenisadan Ankaraya o
bayrakları arkadaşlara dağıttık. O zbt ler önümüze geldi
bayraklarla zbtlerin önüne çıktık yapmayın diye."
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Müşteki Ercan Şen'in aracındaki 30-40
Türk bayrağını Bosna'da bırakmayarak aracının
bagajında unutmuş olması, Bosna'dan da
Türkiye'ye kadar getirmesi, eve geldiğinde de
bagajından indirmeden muhafaza etmesi ve
Beştepe'ye getirmesi de tesadüflerle izah
edilemeyecek derecede hayatın normal akışına
aykırıdır.
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